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گروه فرهنگ و هنر - مهندس 
علــی عرب از راه انــدازی یک مرکز 
تخصصــی آمــوزش و تفریحــات 
هوایی در جزیره کیش خبر داد که این 
مجموعه علاوه بر آن در نقاط مختلف 
جزیره امکان پرواز پاراگلایدر و بالن 
تفریحی، هلیکوپتر و جایروکوپتر و 
پرواز با هواپیماهای فوق ســبک مهیا 

خواهد بود.
علی عرب مدیر عامل شــرکت 
توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های 
کیش با اشــاره به فعالیت های 9 ماهه 
گذشته  این شــرکت گفت: با توجه 
بــه اینکه فرودگاه و بنــادر در کیش 
بــه عنوان دروازه هــای حمل و نقل 
مســافری و تجاری می باشــد، لازم 
اســت که در این دو بخش خدمات 
خــوب و متمایــزی در زمینه حمل 
و نقل هوایی و دریایی ارائه شــود و 
تلاش شرکت بر این بوده با استقرار و 
بهره برداری از سامانه های یکپارچه، 
متمرکز و جامــع در بنادر و فرودگاه 
به ارائه خدمات شــفاف و ســریع به 

گردشگران و کیشوندان  بپردازد.
وی ادامه داد: هم اکنون 13 ماژول 
از سامانه جامع بنادر به  صورت مجزا 
در حوزه دریایــی، عملیات بندری ، 
تخلیه و بارگیری، عملیات اسنادی و 

مالی، آمار آنلاین به همراه مانیتورینگ 
مربوطه و در نهایت ارائه تمام خدمات 
تمام الکترونیکی بندری در بنادر کیش 
به بهره برداری رسیده و همین مساله 
در زمان به شدت صرفه جویی کرده 
بــه گونه ای که در گذشــته ترخیص 
یک خودرو حداقل یک ساعت زمان 
می برد اما امــروز کمتر از چند دقیقه 
طول نمی کشد و همه موارد همچون 
خریــد بلیت، پرداخــت عوارض و 
مسائل دیگر به صورت الکترونیکی 

انجام می شود.
مهنــدس  عرب گفت: در بحث 
ورود و ترخیص کالا از طریق فرودگاه 
و سیستم هوایی کیش مقدمات لازم 
برای عقد قرارداد و راه اندازی کارگو 
در فرودگاه بین المللی کیش توســط 
ســرمایه گذاران خصوصی در دست 
بررسی و اقدام اســت. همچنین در 
حوزه بنادر تجــاری نیز با همکاری 
بخــش خصوصی ســامانه ای برای 
کامیون ها و وســائط نقلیه سنگین در 
حال راه اندازی می باشــد تا ورود و 

خروج با کیفیت بهتری انجام گیرد.
وی بــا اشــاره بــه پروژه های 
سرمایه گذاری در بنادر و فرودگاه ها 
افزود: این پروژه ها کاملا اقتصادی و 
درآمدزا هســتند و با مشارکت بخش 

خصوصی و به صورت BOT انجام 
می شود و مدت زمان هر طرح متفاوت 
خواهد بود اما اینکه ما به جای هزینه 
دولتی از بخش خصوصی اســتفاده 
می کنیم اقدامی است که به نفع منافع 

ملی خواهد بود.
وی در ادامــه از تکمیــل پروژه 
ســاخت مخازن ســوخت هواپیما 

در فــرودگاه کیش خبــر داد و با بیان 
اینکه با توجه به بهره برداری از پایگاه 
ذخیره سازی سوخت رسانی هواپیما 
در فــرودگاه بین المللی کیش، تامین 
ســوخت فرودگاهــی؛ بحث ایمنی 
در ذخیره ســازی سوخت و افزایش 
ظرفیت ذخیره سازی روزانه سوخت 
در فــرودگاه، در شــرایط هوایــی 
نامناســب و زمان های پرتردد نیز با 
اطمینان خاطر و کیفیت بیشتری قابل 
انجام خواهد بود؛ بسیار حائز اهمیت 

است.
وی بــا تاکید بر اینکــه پایگاه 
ســوخت رسانی فرودگاه بین المللی 
کیــش؛ از اســتانداردهای روز دنیا 
برخــوردار اســت، گفت ســاخت 
مخازن ۵۲۰۰ متر مکعبی ســوخت 
هواپیما در فرودگاه کیش پروژه دیگر 
در حال اجرای این شــرکت است و 
اتصال این مخازن به مخازن شــرکت 

پخش و پالایش فرآورده های نفتی از 
برنامه های آتی برای پایگاه ســوخت 
 رســانی فرودگاه بیــن المللی کیش 

می باشد.
وی افــزود: طی مطالعات انجام 
شده ۲۰  بسته فرصت سرمایه گذاری 
جذاب با طرح توجیهی جهت جذب 
ســرمایه گذاران داخلــی و خارجی 
آماده شــده که در این بســته ها، ابتدا 
فرصت های ســرمایه گذاری بخش 
مورد نظر با توجه بــه اهداف کلان ، 
سیاست های بالادستی ، زیر ساخت ها، 
قابلیت هــا و محدودیت های بخش ، 
احصاء شده و اولویت بندی می شوند 
و پــس از آن بــر اســاس منابــع و 
سیاست های کلان شرکت طرح های 
امکان سنجی تهیه و به سرمایه گذاران 

ارائه می گردد.
علــی عرب افزود: اســکله 3۵ 
هزار تنی بنــدر تجاری جزیره کیش 

آماده بهره برداری است ر فقط نیاز به 
لایروبی بستر دارد وی با اشاره به اینکه 
بخش عمده ای از ورود و خروج کالا 
از طریق  اسکله 3۵ هزار تنی در حوزه 
دریایی انجام می شود لذا پهلوگرفتن 
کشــتی های بزرگ و کانتینربر نیاز به 
لایروبی حوضچه مورد نظر به عمق  

11 تا 14 متر را دارد.
وی گفــت: با توجــه به این که 

کیش در کریدور تردد کشــتی های 
بین المللی قراردارد این اسکله 

می تواند ســهم بســزایی در 
توسعه حمل و نقل دریایی  

و تامین زیرساخت های 
لازم برای کشتی های 

عبوری باشد.
افــزود:  وی 
طرح هایی همچون 
سوخت رســانی به 
کشــتی ها و قایق ها 

در بنادر تجاری کیش ، توسعه آشیانه 
هواپیماهــا و ســرویس و نگهداری 
هواپیما، کترینــگ فرودگاهی و راه 
اندازی مجموعه آ موزش و تفریحات 
هوایی کیش از جمله برنامه هایی است 
که با مشــارکت بخش خصوصی در 
حال بررسی و فراهم نمودن مقدمات 

اجرایی آن می باشیم.
علی عــرب تصریح کــرد: راه 
انــدازی مجموعه آموزش تفریحات 
هوایی کیش با استانداردهای جهانی 
و نمونه های بیــن المللی؛ و پرواز با  
هواپیماهای فوق سبک و هلی کوپتر 
برای گردشگران تجربه ای  فراموش 
نشدنی و یک سفر اکتشافی واقعی را 
بهمراه خواهد داشــت که با اقدامات 
صــورت گرفتــه بــزودی موفق به 
دریافت مجوزهای مربوطه از سازمان 
هواپیمایی خواهیم شد تا شاهد حس 
زیبای پریــدن و لذت پرواز برای آن 
عده از افرادی باشــیم که دل شان می 
خواهد طرح زیبای جزیره کیش را از 

آسمان ببینند.

علی عرب گفت: شرکت توسعه 
مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش، 
با دســتور مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیــش، از آغاز شــیوع بیماری 
کرونا تا کنون، بر اساس دستورالعمل 
های ســازمان هواپیمایی کشــور و 
سازمان بنادر دریایی کشور، وزارت 
بهداشت و شــورای سلامت کیش 
کلیــه اقدامات لازم را به منظور ایمن 
سازی و پیشگیری از شیوع ویروس 
کرونا به انجام رســانده اســت که از 
اقدامات شــاخص مــی توان به ضد 
عفونی نمودن تمامی بخش ها و سالن 
هــای فرودگاه و بنــادر، ضد عفونی 
هواپیما و شــناورها و... ضد عفونی 
بار مســافران، پایــش و غربالگری 
مســافران و هــم چنین مشــخص 
نمودن محل ایســتادن و نشســتن 
افراد به منظور رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی و الزام استفاده از ماسک در 
 تمامی اماکن فرودگاه و بنادر اشــاره 

کرد.

مهندس عرب مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کيش خبر داد:

مرکز تخصصی آموزش 
و تفریحات هوایی 
در جزیره کیش 

راه اندازی می شود 

 علــی عــرب تصریــح کرد: 
راه انــدازی مجموعه آموزش 
تفریحــات هوایــی کیش با 
استانداردهای جهانی و نمونه 
های بین المللــی؛ و پرواز با  
هواپیماهای فوق سبک و هلی 
کوپتر برای گردشگران تجربه 
ای  فرامــوش نشــدنی و یک 
سفر اکتشافی واقعی را بهمراه 
خواهد داشــت که با اقدامات 
صورت گرفتــه بزودی موفق 
به دریافت مجوزهای مربوطه 
از سازمان هواپیمایی خواهیم 
شد تا شاهد حس زیبای پریدن 
و لذت پــرواز برای آن عده از 
افرادی باشــیم که دل شان می 
خواهــد طرح زیبــای جزیره 
کیــش را از آســمان ببینند.

اقتصاد کیش- مدیرعامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع گفت: تعمیرات اساسی هواپیماهای مسافربری بدون افزایش 
نرخ خدمات برای کاهش هزینه های شرکت های هواپیمایی و رفاه حال مردم به ویژه در شرایط بحرانی کرونا ادامه دارد. 

ســرتیپ دوم افشــین خواجه فرد همزمان با روز جهانی هواپیمایی اظهارکرد: به رغم تحریم های ظالمانه و عدم دریافت 
هرگونه کمک خارجی آن هم در شــرایط کرونایی کشــور، تعمیرات اساسی هواپیماهای مســافربری و ارائه خدمات فنی و 
مهندسی به شرکت های هواپیمایی، همچنان ادامه خواهد داشت. مدیرعامل سازمان صنایع هوایی نیروهای مسلح با تبریک روز 
جهانی هواپیمایی به تمامی تلاشگران فعال در حوزه صنعت حمل و نقل هوایی کشور افزود: براساس دستورالعمل صادره به 
زیرمجموعه های این سازمان اعلام کرده ایم برای دریافت مطالبات از شرکت های هواپیمایی برای ارائه خدمات، هیچگونه فشاری 
را به آنها تحمیل نکرده و برای جلوگیری از توقف ناوگان هوایی مسافربری از هیچ گونه گوششی دریغ نکنند. خواجه فرد با 
بیان اینکه سازمان صنایع هوایی نیروهای مسلح از زیرساخت های عظیمی درباره ارائه خدمات فنی و مهندسی در چند دهه اخیر 
برخوردار بوده است، تصریح کرد: خدمات ارائه شده به هواپیماهای مسافربری برابر استانداردهای روز دنیا ارائه می شود و در این 
زمینه پاسخگوی نیازهای فنی و مهندسی شرکت های هواپیمایی هستیم. وی با اشاره به شرایط کرونایی کشور با وجود تحریم ها 
گفت: برای کاهش اثر تحریم ها در شرایط کرونایی موجود از تمامی شرکت های هواپیمایی کشور در بخش ارائه خدمات حمایت 

می کنیم و کارهای فنی آنها را بدون هیچ گونه افزایش نرخی به انجام می رسانیم.

مدیرعامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع:

تعمیرات اساسی هواپیماهای مسافربری بدون افزایش نرخ خدمات ادامه دارد


